проект

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ №

от ____________2024 года

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Чуровское от 15.03.2024 года № 8 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований  в сфере благоустройства на территории муниципального образования сельское поселение Чуровское Шекснинского муниципального района»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Чуровское , Совет поселения РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]	1. Пункт 3 Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований  в сфере благоустройства на территории муниципального образования сельское поселение Чуровское Шекснинского муниципального района, утвержденного решением Совета сельского поселения Чуровское от 15.03.2024 года № 8, изложить в следующей редакции:
 «3. Наличие двух и более отрицательных отзывов в сети «Интернет» (социальная сеть «Вконтакте», официальные сайты контролируемых лиц, мессенджер «Телеграм», поисковая система «Яндекс») в течение пяти календарных дней о необходимости проведения контролируемым лицом на принадлежащей ему территории уборочных работ (в том числе уборка снега, дорог, тротуаров, дворовых территорий, придомовых территорий, контейнерных площадок, удаление борщевика Сосновского)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Чуровские вести» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет».

Глава сельского поселения Чуровское                                        Н.А.Нолев